АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2007                 № 40

г. Колпашево

Об изменении срока действия тарифа на услуги водоснабжения ООО СХП «Колпашевское»

На основании решения муниципальной тарифной комиссии Колпашевского городского поселения по вопросу регулирования тарифов  общества с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Колпашевское» от 23.01.2007 № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Действие тарифа на услуги систем водоснабжения, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Колпашевское» потребителям микрорайона НГСС Колпашевского городского поселения, установленного постановлением Главы поселения от 23.01.2007 № 7,  продлить до 31 декабря 2007 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  Главы Колпашевского городского поселения  Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев